
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781,info@planettravel.com.mk –Лиценца А ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

          
 

 

 

  

 ŽUPA WELLNESS & SPA, Center (ski slope Malo jezero) 
Објектот е непосредно пред хотелот Сребрена лисица ( екс Инвестбанка ) . Располага со рецепција, лоби бар, пансионски и ала карт ресторан, 
затворен базен со Спа понуда и подземна гаража со преку 50 паркинг места .  

 

Попуст за рани резервации од 10 % за резервации до 15. Oктомври (важи за органичен број на соби) 

PROMO  
SKI 

OPENING 
 DECEMBER / MARCH PACKAGES 

 
 7=6 -25%  7=6 7=5 

ROOM ONLY 
MAX 

PERSONS 
6 DEC-
9.DEC 

12 DEC-
17.DEC 

17 DEC-23.DEC 
17.MART-07.APRIL 

23.DEC
30.DEC 

30.DEC
06.JAN 

6.JAN 
20.JAN 

20.JAN
03.FEB 

3.FEB 
17.FEB 

17.FEB1
0.MAR 

10.MAR 
17 MAR 

Промо понудите НЕ се комбинираат со попустот за рани резервации  

Минимум ноќи  3 5 3 4 5 6 7 7 7 7 7 7 7 7 

Апартман за 2 лица 2 238 396 199 249 289 309 319 389 879 579 499 787 556 463 
Апартман за 3 лица 3 274 456 219 279 309 349 359 439 980 648 567 875 618 515 
Апартман за 4 лица 4 299 498 239 299 349 379 409 489 1092 720 630 966 684 570 
Апартман за 5 лица 5 410 684 279 339 399 439 469 559 1256 828 725 1111 787 656 
Апартман за 6 лица 6 446 744 359 449 519 569 599 729 1499 1080 945 1399 1026 855 
Апартман за 7 лица 7 490 818 399 499 569 629 669 799 1649 1188 1040 1539 1129 941 

Цените се по соба , за посочениот број на ноќи –на база ноќевање, финално чистење, основно дневно чистење, ски остава, бесплатен интернет. 
Задолжителна доплата за полупансион за период 23 Дек -17 Март , 18 еур за возрасни и 9 еур за деца до 12 години . 

Задолжителна доплата на туристичка такса , на ден : 1 е за возрасни и 0,5 еур за деца 7-15 год . Деца до 7 години –не плаќаат. 
Доплата за гаража-на лице место ( 7 еур на ден ) 
Користење на СПА центар –со доплата на лице место  
Доплата за Новогодишна вечера – по желба , 50е за возрасни и деца до 12 год 25е ( жива музика, свечена вечера, апаритив или сок, вода, шампањ на полноќ) 
 

 


